
 2. november 2012 
 

HHUUSSOORRDDEENNSSGGEENNNNEEMMGGAANNGG  22001122  – 30. oktober foretog AAFFDDEELLIINNGGSSBBEESSTTYYRREELLSSEENN 

sammen med EJENDOMSKONTORET en rundgang for bl.a. at se, om brandmyndighedernes 

bestemmelser om frie flugtveje og husordenens regler bliver overholdt på slusegange og 

trappeopgange. Vi så også på altaner og kældre. Det var glædeligt, at vi i forhold til en 
tilsvarende rundgang i marts 2011 kunne konstatere at forholdene er blevet bedre end ved 

sidste gennemgang. Men beklageligvis er der fortsat lejere, der ikke overholder reglerne og 

de vil i første omgang modtage et påbud fra EJENDOMSKONTORET om ssttrraakkss at bringe 

forholdene i orden.  
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

UURRAAFFSSTTEEMMNNIINNGG  ––  HHUUNNDDEEHHOOLLDD  – På det ordinære afdelingsmøde afholdt den 27. 

september, blev det besluttet at sende spørgsmålet om det fremover skal være tilladt at 

holde hund til urafstemning. Urafstemningen blev afsluttet den 31. oktober. Der blev afgivet i 

alt 169 stemmer, heraf stemte 4400  ffoorr//JJaa, 111188  iimmoodd//NNEEJJ til hundehold. 9 var blanke og 2 
af de afgivne stemmer blev erklæret ugyldige. Stemmeboksen blev åbnet af Henrik Grønlund, 

driftschef og Jørgen Kaas, driftsleder. Til at overvære optællingen deltog der i alt 7 beboere 

(heraf de 4 fra AFDELINGSBESTYRELSEN). Resultatet af urafstemningen blev derfor er NEJ 

til forslaget om hundehold. 
 

KKAANNAALLOOMMLLÆÆGGNNIINNGG – I starten/midten af november omlægger YouSee tv-kanalerne – 

Ingen tv-kanaler forsvinder, men der skal nok stilles på jeres TV. 
 

EEKKSSTTRRAAOORRDDIINNÆÆRRTT  AAFFDDEELLIINNGGSSMMØØDDEE  22001122 – AAFFDDEELLIINNGGSSBBEESSTTYYRREELLSSEENN var 

hasteindkaldt til møde hos fsb 1. november.  Emne: Facaderenovering. Her blev 

det besluttet at indkalde til ekstraordinært afdelingsmøde torsdag den 29. 
november, kl. 19.00. Indkaldelse og nærmere information vil blive husstandsomdelt 

inden længe, men sæt gerne allerede nu et stort kryds i din kalender.  
 

 

EKSTRAORDINÆRT AFDELINGSMØDE torsdag den 29. november – på gensyn!  

 

MMeedd  vveennlliigg  hhiillsseenn  --  AAffddeelliinnggssbbeessttyyrreellsseenn  
  

Beboerinformation 37 – afd. 1-35 fsb Bellahøj – tekst & layout: Frank Bentin.  

Husk iøvrigt at afdelingens hjemmeside - www.bellahoej.net - løbende opdateres.   
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